Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Отрадненская средняя общеобразовательная школа №3»

П Р И К А З

от «29» августа 2019 г.         № 135 – ОС

О создании Управляющего совета

МБОУ «ОСШ №3»

  В целях развития государственно-общественного управления учреждением

и обеспечения информационной открытости и прозрачности деятельности

общеобразовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Создать Управляющий совет МБОУ «ОСШ №3».

2.     Включить в состав УС представителей:

 родителей (законных представителей) обучающихся – 4 чел.;

 работников общеобразовательного учреждения – 3 чел.;

 обучающихся второй и третьей ступеней общего образования – 2 чел.

3.      Организовать и провести (в срок до 10.09.2019 г.):

 родительскую конференцию с участием делегатов от всех классов для

выдвижения кандидатур в состав Управляющего совета (ответственная

зам. директора по ВР)

 общее собрание работников (ответственная директор);

 собрание Совета старшеклассников (ответственная зам. директора по

ВР)

4.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                   И.В.Валышкова

		2024-10-11T19:42:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТРАДНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"